
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ２日企第３６２５号

令和2年度　議会用タブレット端末機器等
購入

入札日時
令和２年７月１０日（金）

１０時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 事務機器・情報処理用機器 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに事務機器・情報処理用機器で登録のある
業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町役場

履行期間 令和２年１０月３０日まで

落札業者
住所・氏名

立川市曙町一丁目３１番２号 遠藤創進ビル

株式会社ＮＴＴドコモ　多摩支店

支店長  本　昌子

落札金額 3,316,500 予定価格 3,394,600 円

（税抜き） 3,015,000 （税抜き） 3,086,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ＮＴＴドコモ　多摩支店 3,015,000 落札

ソフトバンク株式会社 不参加

ＫＤＤＩ株式会社　ソリューション事
業本部ソリューション営業本部官公庁

不参加

株式会社大塚商会　LA事業部公共グ
ループ

辞退

株式会社内田洋行　営業統括グループ 不参加

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・機種　iPad Pro (第4世代）セルラーモデル　20台

・ＯＳ　iOS

・画面サイズ　12.9インチ

・内情メモリ容量　128ＧＢ以上

・通信機能　ＬＴＥが利用可能

・専用タッチペン　Apple pencil（第2世代）

・カバー

・保護フィルム　等

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


